[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНАРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2020 года № 29
О внесении изменений и дополнений
 в решение Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области
 от 25.12.2019 № 66 О бюджете сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
(с изменениями от 30.01.2020. № 1, от 20.02.2020. № 10, от 16.03.2020. № 11, от 24.03.2020. № 14, от 14.04.2020. № 17, от 19.05.2020. № 20, от 27.05.2020. № 23)

Заслушав информацию исполняющего обязанности ведущего специалиста по бюджету администрации сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области Никулиной Е.И. о необходимости внесения изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области от 25.12.2019 № 66 «О бюджете сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Собрание представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области от 25.12.2019 года № 66 «О бюджете сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. Приложение 2 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области
____________ О.В.Шалимова
	Глава

сельского поселения Коммунарский
муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ В.С. Волгушев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Собрания представителей

сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

от 26 июня 2020 года № 29
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Собрания представителей

сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

от 30 января 2020 года №1

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Собрания представителей

сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

от 25 декабря 2019 года № 66
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета

	Код администратора
	Код группы, код подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита
	Наименование главных администраторов групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета

	363

	Администрация сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

	363
	01000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	363
	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	363
	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	363
	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	363
	01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	363
	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	363
	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	363
	01050200000000600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	363
	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	363
	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

PAGE